DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 6 - Número: 171 de 24 de Janeiro de 2024

DATA: 24/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins





SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

■ EXTRATO DO ADITIVO: 01/2024 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO COM EXCLUSIVIDADE DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DO ADITIVO: 01/2024

EXTRATO DO ADITIVO

ADITIVO 1

CONTRATO Nº: 040/2018.

PREGÃO PRESENCIAL N.º: 040/2018

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS, CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95, com sede na

cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na praça três poderes, 335, centro - cep: 77.930-000,

através da Secretaria Municipal de Administração, neste ato representada pelo Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge,

brasileiro, portador do CPF Nº 663.347.481 -49, residente e domiciliado nesta cidade, Prefeito Municipal.

CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A, CNPJ N°: 60.746.948/0001-12, com sede na Cidade de Deus, s/n, Vila

Osasco- SP, neste ato representada pela Srs. Leandro Dantas Sá, RG: 97010008546 SSP/CE, CPF: 090.402.703-82,

E Fernando Antônio Cavalcante Silva, RG: 97002557536 SSP/CE, CPF: 212.460.403 -82.

OBJETO: Prestação de serviços de gerenciamento e processamento com exclusividade da folha de pagamento dos

servidores públicos municipais de Axixá do Tocantins/TO.

VIGÊNCIA: 17/11/2023 a 19/04/2024, prorrogando por mais 05(cinco) meses.

Axixá do Tocantins - TO, 24 de janeiro de 2024.

www.axixa.to.gov.br